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افزایش ۵۶ درصدی ارزش صادرات 
غیرنفتی گلستان

مدیرکل گمرکات گلستان از افزایش ۵۶ درصدی 
ارزش صادرات غیرنفتی این استان خبر داد.

شهریار شهریاری گفت: از ابتدای امسال تا پایان 
تیر، بیش از ۵۴ هزار تنُ انواع کالا از گمرکات 
استان گلستان به کشور های دیگر صادر شده است.

شهریاری، ارزش صادرات این میزان کالا را نزدیک 
به ۱۳۵ میلیون دلار اعلام کرد و افزود: درآمد 
صادراتی استان گلستان، امسال در این مدت در 
مقایسه با مدت مشابه پارسال، ۵۶ درصد بیشتر 
شده است. مدیرکل گمرکات گلستان پسته، پلی 
اتیلن ویژه روکش سیم و کابل، پنیر، پلی استایرن 
قابل انبساط و مقاوم، انواع لوله پروفیل، یدُ، خوراک 
آماده آبزیان، میله های آهنی، تخم مرغ و پلی اتیلن 
غیرپودری را، عمده کالا های صادراتی این استان 
در چهار ماه ابتدایی امسال برشمرد.شهریاری ادامه 
داد: کالا های غیرنفتی از گمرکات این استان به 
۲۳ کشور آسیایی و اروپایی شامل ترکمنستان، 
قزاقستان، عراق، ازبکستان، پاکستان، افغانستان، 
بلغارستان، ارمنستان، روسیه، رومانی، ویتنام، 
قرقیزستان، آذربایجان، ایتالیا، امارات، تاجیکستان، 
گرجستان، عمان، صربستان، قطر، ترکیه، بحرین و 

کویت صادر شده است.

 بخش نهایی خط دوم راه آهن 
اهواز ـ اندیمشک افتتاح شد

پروژه خط دوم راه آهن اهواز ـ اندیمشک حد 
 فاصل بامدژ به اهواز به طول ۴۰ کیلومتر به 

بهره برداری رسید.
 با حضور ویدئو کنفرانسی محمد مخبر، سرپرست 
ریاست جمهوری، مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 
شهرسازی بخش پایانی طرح ساخت خط دوم 
ریلی اهواز از مصوبات سفر رئیس جمهور شهید 
آیت الله رئیسی به خوزستان به بهره برداری رسید.

سید میعاد صالحی در این آیین گفت: بخش دوم 
و پایانی این طرح شامل ۴۰ کیلومتر از ایستگاه 
بامدژ تا ایستگاه اهواز است که با اعتبار ۱۱ هزار و 
۲۰۰ میلیارد تومان اجرا شده است. مدیر عامل راه 
آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: زمانی که دولت 
را تحویل گرفتیم فقط در حوزه لوکوموتیو ۳ هزار 
میلیارد تومان بدهی داشتیم، از ۱۵۰ لوکوموتیو 
زیمنس مسافری که زیر ۱۰ سال عمر داشت 
۴8 لوکوموتیو توقف دائمی داشتند و فقط 8۲ 

لوکوموتیو راه می رفتند.

اخبار گزارش

استاندار ایلام در تشریح دلایل سفر اخیر به استان میسان عراق تاکید کرد که 
این سفر با هدف تسریع در راه اندازی مرز چیلات در جنوب استان بوده است.

حسن بهرام نیا استاندار ایلام با گرامی داشت تاسوعا و عاشورای حسینی و تقدیر 
از مردم به خاطر برپاداشتن مراسم عزای حضرت اباعبدالله الحسین )ع( و یاران 
باوفایش اظهار داشت: برای موضوع گشایش مرز چیلات و تحقق مطالبه دیرینه 
مردم شهرستان دهلران و حوزه جنوب استان، هماهنگی رسمی و لازم در دولت 
شهید رئیسی صورت گرفته بود و دعوت نامه و هماهنگی رسمی برای سفر و 
دیدار استانداران دو استان ایلام و میسان قبل از انتخابات و با ارسال دعوت نامه 
رسمی و هماهنگی با وزارت امور خارجه انجام شده بود. بنا بر همین هماهنگی و 
توافق رسمی، گروهی متشکل از استاندار میسان و رئیس مجلس محلی میسان 
و دیگر متولیان امر وارد استان ایلام شدند و نشستی با این تیم در خصوص مرز 

چیلات برگزار شد. 
وی افزود: در این جلسه گفتگو و مفاهمه شد و در قالب یک کمیته تخصصی، 
مزیت ها، چالش ها و مشکلات گشایش مرز چیلات مطرح شد و پس از این 
نشست مقرر شد کمیته ای در هر استان برای بررسی موضوعات و مشکلات 
مرتبط با بازارچه مرزی چیلات تشکیل شود و پس از تشکیل این کمیته بود که 

نقطه نظرات و پیشنهادات به استانداری میسان ارسال گردید.
استاندار ایلام تاکید کرد: پس از ارسال نظرات و پیشنهادات تیم گشایش 
مرزی استان ایلام به استانداری میسان، استانداری میسان به صورت رسمی 
از استانداری ایلام دعوت کرد که به استان میسان سفر کند و در قالب هیئتی 
متشکل از مقامات عالی رتبه استان، شامل استاندار، نمایندگان استان )فلاحی 
نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی و عضو کمیسیون امنیت ملی 
و سیاست خارجی مجلس و دکتر چراغی نماینده مردم حوزه جنوبی استان 
در مجلس شورای اسلامی(، معاونین استاندار ایلام، امام جمعه و فرماندار ویژه 
شهرستان دهلران، مدیر روابط عمومی و امور بین الملل استانداری، مسئولین 
امنیتی و مرتبط با موضوع و نیز یکی از رسانه های محلی شهرستان دهلران، سفر 
صورت گرفت.رییس ستاد اربعین استان ایلام ادامه داد: ساعت ۴ صبح و پس از 
هفت ساعت طی مسافت و در گرمای ۵۲ درجه وارد شهر العماره مرکز استان 
میسان شدیم. در سفر به استان میسان و در گرمای ۵۲ درجه، انگیزه ای جز 

خدمت به مردم و تحقق مطالبه دیرینه مردم شهرستان دهلران و حوزه جنوب 
)گشایش مرز چیلات( نبود.

وی اضافه کرد: به لطف خدا در نشست مشترک در میسان، تیم استانداری ایلام 
با تیم متناظر استانداری میسان، شروع به گفتگو کردند و خروجی این دیدار و 
نشست مشترک این بود که مقامات محلی و مقامات حقوقی استان میسان با تهیه 
نامه ای متقن و مستند به دلایل محکم و اقناعی توسط مقامات محلی، )مقرر شد 
رییس مجلس محلی استان میسان عهده دار این موضوع باشد( با دولت مرکزی 
عراق مکاتبه کند که با توجه به اشتراکات فرهنگی، اجتماعی، قومی، مذهبی و 
نیز علایق دو طرف به فعال شدن مرز چیلات، مبادلات تجاری از مرز چیلات آغاز 
شود. در واقع پیگیری برای بازگشایی مرز چیلات در زمان حیات و حضور شهید 
رئیسی آغاز شده بود، چون در یکی از بند های ابلاغی ۱8 گانه رئیس جمهور به 
استانداران ارتباط با استانداران همجوار مرزی در جهت تقویت مبادلات اقتصادی 
بود و بر همین اساس استاندار ایلام با مکاتبه رسمی خواستار گشایش مرز چیلات 
شد و بار ها از طریق وزرای کشور ایران و عراق پیگیر این موضوع بودند و چنین 

نبود که فی البداهه و آنی این موضوع شکل گرفته باشد.
استاندار ایلام بیان داشت: در این جلسه همچنین مقرر شد از هفته آینده 
نمایشگاه صنایع دستی و گردشگری سلامت و خدمات مهندسی در استان 
میسان شروع به کار کند و تا قبل از فعال شدن و رسمیت یافتن بازارچه 

چیلات، برگزاری این نمایشگاه ها تداوم داشته باشد.
نماینده عالی دولت در استان ایلام عنوان کرد: تا آخرین روز و لحظه خدمت؛ 
استاندار، معاونین، مدیران ستادی و اجرایی استان در چارچوب قانون، با اقتدار 
به فعالیت خود ادامه خواهند داد و تحت تاثیر حاشیه سازی و سنگ اندازی هیچ 
کسی قرار نخواهند گرفت و ما وظیفه داریم که تا آخرین لحظه مسئولیت به 
وظیفه خود عمل کنیم و خود را همیشه سرباز نظام می دانیم. سنگر خدمت در 
نظام اسلامی زیاد است و برای سرباز نظام خداحافظی وجود ندارد و فقط سنگر 
خدمتش تغییر می کند.بهرام نیا خاطرنشان کرد: براساس تعهد خود، سرباز نظام 
و انقلاب و خدمتگذار مردم هستیم و وظیفه داریم تا آخرین لحظه، انجام وظیفه 
کنیم و از مصادیق این روحیه و باور، پیگیری برای فعال شدن مرز چیلات است 
که با هدف تحقق بخشیدن به آرزوی دیرینه مردم دهلران و گشایش در زندگی 

مردم حوزه جنوب است. سربازی نظام لقلقه زبان و ادعایی نیست بلکه تعهد 
باورمند توام با اخلاق، وفاداری و عشق به خدمت است.

وی خاطرنشان کرد: به کسانی که بدون توجه به عدالت و عدالت محوری و با 
بی توجهی، حاشیه سازی می کنند، می گوییم که به فکر منافع مردم باشید و 
باید توجه داشت که با این گونه جوسازی ها و هیاهو راه انداختن، هیچ خللی در 
اراده مسئولین و مدیران دولت شهید رییسی در خدمت به مردم و تامین منافع 
عمومی به وجود نمی آید. این افراد دلسوز مردم استان نیستند، از جمله ادعا های 
بی اساس این است که بدون اطلاع اعلام می کنند که این گونه سفر ها هزینه های 
ارزی و مالی دارد، اما خوب است بدانند که در سفر خارجی و برابر با دعوت نامه 
رسمی مطابق با عرف دیپلماتیک تمامی هزینه های میهمانان و مدوعین از جمله 
هزینه تردد، اسکان، پذیرایی و ... با کشور میزبان است. لازم است که رسانه و 
یا هرکس دیگری در اظهار نظر ها و یا درج مطالب خود و انتشار آن در فضای 
مجازی و رسانه ها، دارای پشتوانه حقوقی، اسنادی و مدارک متقن و محکم برای 
دفاع از اظهارات خود باشند و باید دانست که برای نشر اکاذیب و تشویش اذهان 
و افکار عمومی بدون اطلاع از موضوعی و بدون اسناد و مدارک باید پاسخگو 
باشند.وی با اشاره به فعالیت رسانه های استان، گفت: رسانه هایی که قضاوت 
عادلانه و نقد سازنده و درست و در چارچوب داشته باشند، می توانند در توسعه و 
پیشرفت استان نقش آفرین باشند. دست همه کسانی که برای اعتلای همه جانبه 
استان همگام هستند و بیشترین کمک را داشته اند به گرمی می فشاریم و باید 
دانست که با اظهارات افرادی که حاشیه سازی می کنند، سربازان واقعی نظام از 

مسیر خدمت به مردم خارج نمی شوند و جدی تر از گذشته پای کار هستند.
استاندار ایلام بیان کرد: یکی از ویژگی های شهید رئیسی این بود که می فرمودند 
که اگر با هر مسئله ای مواجه شدیم بدون حل مسئله نباید از آن عبور کنیم. یکی 
از مطالبات مهم مردم حوزه جنوب و مخصوصا شهرستان دهلران موضوع مرز 
چیلات بوده است که سال ۹۶ توسط هیئت دولت مصوب شده است، بنابراین 
با مکاتبات مستمر با استاندار میسان عراق و نیز پیگیری های مداوم از طریق 
وزرای کشور ایران و عراق، فعال سازی بازارچه چیلات در دستور کار قرار گرفت 
و اصلا به صلاح نیست که پیگیر فعال سازی بازارچه چیلات نباشیم و این موضوع 

را به آینده موکول کنیم.

آماده سازی ایلام برای اربعین 

راه اندازی مرز چیلات

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  
برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی منطقه  غرب  اصفهان تصرفات 
مالکانه و بلا معترض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک 
مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی 
داشته باشند می توانند  از تاریخ انتشار  اولین آگهی  به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به  اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  یک ماه از 

تاریخ تسلیم اعتراض  دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید .
ردیف ۱- برابر رای شماره ۱۳۱0 مورخ ۱40۳/۱/۳0 هیات چهارم مالکیت 
آقای امیرحسین قیطاسی  به شناسنامه شماره 4 کد ملی 4۸4۹۵۸۲۷۹۶ فرزند 
غلامحسن در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۱۱.۸0 متر مربع پلاک 
شماره ۲۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱4 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع 
الواسطه کریم صالحی کوجانی فرزند حسن  ثبت در دفتر املاک به هیات تایید 

و محرز گردیده است   
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر ماه ۱40۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۷ مرداد ماه ۱40۳
شناسه آگهی ۱۷۵۱0۸۶

شهریاری 
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره  ۱40۳۶0۳0۲0۲۷00۳۶۲۷ مورخ ۱40۳/۳/۶  امیرحسین 
نادری فسارانی فرزند حسینعلی به شماره شناسنامه ۱ صادره از اصفهان بشماره 
ملی ۱۲۹۱۹0۲4۳0 در شش دانگ یکباب خانه  احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک ۱0۱۱۹ و ۱0۱۲0 واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۱۱۱.۸۳ 
مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرحیم کردکاری 

کردآبادی
تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر 

تاریخ انتشار نوبت دوم  ۷ مرداد
شناسه آگهی ۱۷۵۱0۹۹

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ۱40۲۶0۳0۲0۲۶0۱۸۲۶۱ مورخ ۱40۲/۱0/۲۸ هیات دوم موضوع  
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی اداره ثبتی  تصرفات محمد جمال زادگان  به شماره شناسنامه ۱۵۷0 کد ملی 
۱۹۷۲4۳۸۸۳۲ صادره   فرزند  رحم خدا در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
۱۶۷.۲۲ متر مربع پلاک شماره ۱۳۹00  اصلي واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت 
اسناد و املاک شمال اصفهان باتوجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مورد درخواست به موجب سند ۱۲۱۹۹4 مورخ ۱40۱/4/۱۵ دفتر ۹ اصفهان به 
متقاضی انتقال قطعی و در جریان ثبت میباشد (و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد 

تقاضا احراز گردیده  است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۷۵۱0۹۹

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۳ تیر 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۷ مرداد

مجید حیدری
قائم مقام رئیس واحد ثبت شمال اصفهان

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد شاملو اینچه کیکانلو به موجب وکالتنامه های 
۱۲0۸۳ مورخ ۱40۳/0۳/۲4 دفترخانه ۱0 گلبهار و ۳۵۷0۲ مورخ 
۱40۳/0۳/۳۱ دفترخانه ۱۷ شهریار از طرف وراث مرحوم احمد شاملو 
اینچه کیکانلو به استناد چهار برگ استشهادیه گواهی شده منضم به 
تقاضای کتبی جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه نموده و مدعی میباشد سند مالکیت تمامت ششدانگ اعیان 
پلاک ثبتی ۵0 فرعی از ۲۳4 اصلی بخش ۹ مشهد که متعلق به احمد 
شاملو اینچه کیکانلو می،باشد مفقود گردیده است و با بررسی دفتر 
املاک معلوم شد تمامت ششدانگ اعیان پلاک مذکور مع الواسطه به 
موجب سند قطعی 4۱۲۸۸ مورخ ۱۳۵۹/04/۱۶ دفترخانه ۱۸ مشهد 
ذیل صفحه ۸۸ دفتر ۳0۳ بنام احمد شاملو اینچه کیکانلو ثبت و 
اسناد مالکیت به شماره چاپی ۷۳۶۷۶۱ و ۱0۵0۸۱ صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب صورت مجلس تفکیکی ۳۶۳۷۵ مورخ 
۱۳۷4/0۹/۲۱ به دو قطعه تحت پلاکهای 4۲۳۲ فرعی و باقیمانده ۵0 
فرعی تفکیک و به موجب گواهی بایگان سند مالکیت نسبت به قطعات 

تفکیکی صادر نشده است.
سیستم جامع املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده 
۱۲0 اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
اسناد مالکیت نزد خود میباشد ، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ 
انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل اسناد مالکیت یا 
اسناد معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت 
عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه 
اسناد مالکیت یا اسناد معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت سهم 

الارث وراث اقدام و تسلیم خواهد شد.
م الف  ۲۷۱۶

ابو القاسم نظام راد
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه
از طرف سعید عقیقی

گواهی عدم افراز 
در خصوص تقاضای خانم اعظم السادات 
حبیب زاده شجاعی و آقای سید عباس حبیب 
زاده شجاعی به وکالت از طرف ایشان آقای 
محمد رضا سادات برابر وکالتنامه شماره 
۱40۳/0۲/04 دفتر ۱4۹ مشهد به طرفیت 
خانها اکرم حبیب زاده شجاعی و آقای امیر 
عبدالله حبیب زاده شجاعی مبنی بر افراز 
سهام مشاعی نامبرده از ششدانگ پلاک ثبتی 
۲0۸۱۹ فرعی از ۲۳۳ اصلی واقع در بخش ۹ 
مشهد که برابر نامه شماره ۸/۱40۳/۶۱۵4 - 
۱40۳/۳/۱۳ شهرداری منطقه هشت مشهد 
اعلام نموده است ) که ملک مورد از لحاظ ضوابط 

شهرسازی قابلیت افراز را ندارد(
لذا وفق ماده ۵ - آئین نامه افراز ، تصمیم 

به رد تقاضای افراز متقاضی صادر میگردد.
م الف ۲۷۲0

ابوالقاسم نظام زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه سه 
مشهد مقدس

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان قائم شهر 
پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون اخیر الذکر تحدید حدود املاک مشروحه ذیل در ساعت 

و تاریخهای مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد.
 املاک متقاضیان واقع در قریه تالارپشت سفلی به شماره ۴۳ اصلی 

بخش ۱۶
 ۵۷۲ فرعی بنام آقای رضا احمد زاده شهرودی فرزند حمزه علی 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که مقدار ۲۳.۷۵ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ از کل عرصه وقف میباشد جهت 
تجمیع با پلاک ۱۱۹ فرعی از ۴۳ اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت 
انتقال به غیر را ندارد به مساحت ۳8.۵۰ متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲8۶۲

تعیین تکلیف .
 ۵۷۲ فرعی بنام آقای حمزه علی احمد زاده شهرودی فرزند احمد 
علی در دودانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که مقدار ۲۳.۷۵ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ از کل عرصه وقف میباشد جهت 
تجمیع با پلاک ۱۱۹فرعی از ۴۳ اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت 
انتقال به غیر راندارد به مساحت ۳8.۵۰ متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲8۷۵

تعیین تکلیف.
 ۵۷۲ فرعی بنام آقای محمد احمد زاده شهرودی فرزند حمزه علی 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که مقدار ۲۳.۷۵ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ از کل عرصه وقف میباشد جهت 
تجمیع با پلاک ۱۱۹فرعی از ۴۳اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت 
انتقال به غیر راندارد به مساحت ۳8.۵۰ متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲8۷۰

تعیین تکلیف .
 ۵۷۲ فرعی بنام آقای حسین احمد زاده شهرودی فرزند حمزه 
علی در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که مقدار ۲۳.۷۵ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ از کل عرصه وقف میباشد جهت 
تجمیع با پلاک ۱۱۹ فرعی از ۴۳اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت 
انتقال به غیر راندارد به مساحت ۳8.۵۰ متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲8۶۵

تعیین تکلیف .
 ۵۷۲ فرعی بنام خانم سما احمد زاده شهرودی فرزند حمزه علی 
در یک دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین که مقدار ۲۳.۷۵ 
سیر مشاع از ۲۴۰ سیر ششدانگ از کل عرصه وقف میباشد جهت 
تجمیع با پلاک ۱۱۹ فرعی از ۴۳ اصلی بخش ۱۶ که به تنهائی قابلیت 
انتقال به غیر راندارد به مساحت ۳8.۵۰ متر مربع طبق رای شماره 
قانون  هیات  تاریخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۴   ۱۴۰۳۶۰۳۱۰۰۰۲۰۰۲8۷۹
تعیین تکلیف ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲8 لذا 
از متقاضیان ومالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت 
میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی 
است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده 
۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین 
تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و 
مواد ۷۴ و 8۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم 
و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به 
تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه 
گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می 

یابد. تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۵/۰۷ . شناسه آگهی ۱۷۵۰۵۳۶
مرتضی قاسم پور -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائمشهر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۳۲ هیات اول موضوع قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه 

سه تصرفات مالکانه بلامعارض
متقاضی خانم محبوبه نیک صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۳۹۱۷۷۱۲ 
صادره ا ز مشهد د ر ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت  
۰۶ / ۶۴۵ متر مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲8۴ فرعی از 
۲۲۶ اصلی بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام خریدا ری از مالک رسمی آقای محمد 
حسین صابری طینت جوان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تا ریخ انتشا ر اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از 
تا ریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صاد 

ر خواهد شد.
م الف ۲۳۷۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۴/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷

ابو القاسم نظام زاده
رئیس ثبت اسناد و املاک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۲۶۶۰۰۰۴۲8 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم منصوره 
نیک صفت فرزند مهدی بشماره شناسنامه ۰۹۳۲۹۱۷۷۰۴ صادره از مشهد در 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور و بنای احداثی در آن به مساحت ۲۶ / ۳۴۴ متر 
مربع پلاک فرعی از اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۲۰ فرعی از ۲۲۶ اصلی 
بخش ۵ مشهد واقع در تپه سلام خریداری از مالک رسمی آقای محمد رضا صابری 
طینت جوان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۴/۲۳ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/۵/۷
م الف ۲۳8۶

ابو القاسم نظام راد
رئیس ثبت اسناد و املاک

متن آگهی
اینجانب حمیدرضاخاکساری مالک ۲ سهم از ۵ سهم مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی 
۲۰۰ فرعی از ۹۲ اصلی واقع در جابان به نشانی دماوند جابان موضوع سند مالکیت 
شماره ثبتی ۷۷۶۴۵ به تاریخ ۱۳8۰/۰۵/۱۳ متقاضی تعیین بستر و حرایم احتمالی 
رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و حسب اعلام 
امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط به مراجعه 
کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین مشاعی 
تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به امور آب 
منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن ورزشی 
ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت مقرر 
فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و حریم 

اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. ۷8۴۰
اداره امورآب دماوند

آگهی مفقودی
* برگ کمپانی خودرو سواری تیگو ۷ فونیکس مدل ۱۴۰۲ رنگ سفید به شماره 
پلاک ایران ۵۷ - ۴۴۲ ص ۲8 و به شماره موتور MVME4T15CBKP03667 به 
شماره شاسی NATGBACJ1P1030865  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
****************************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۷ مدل ۱۴۰۳ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۳۶ - 8۱۱ ل ۷۲ و به شماره موتور 172B0204452 به شماره شاسی 

NAAR03HFFRDD44857  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************************

سند کمپانی و برگه سبز موتور سیکلت پرواز CDI125 رنگ مشکی مدل ۱۳8۹ 
شماره پلاک ایران۵8۶-8۴۹۵۵ شماره موتور 156FMI0155912 شماره تنه 
N2N *** 125R8959477 متعلق به حسن قلی زاده احمدی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************************

معاون وزیر راه و شهرسازی و رییس سازمان راهداری و 
حمل و نقل جاده ای گفت: همه امکانات و زیرساخت های 
لازم جهت ورود زائران کشور پاکستان برای شرکت در 
راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی )ع( از طریق پایانه های 

مرزی سیستان و بلوچستان فراهم است.
داریوش امانی در بازدید از پایانه های مرزی میرجاوه و 
ریمدان در سیستان و بلوچستان گفت: یکی از اهداف ما 
برپایی هر چه باشکوه تر اربعین حسینی )ع( است. وی 

افزود: با توجه به گرمای شدید هوا در این منطقه، نصب 
سایبان ها، سیستم های خنک کننده و مه پاش انجام شده 
که امیدواریم با برنامه ریزی های انجام شده برای ارائه 
خدمات بهتر، امسال اربعین حسینی متفاوتی برای زائران 
اباعبدالله الحسین رقم بخورد. همچنین روکش آسفالت 
جاده های منتهی به پایانه های مرزی، رفع نقاط پرحادثه، 
خط کشی محورها، نصب علایم و افزایش سرویس های 

بهداشتی در پایانه های مرزی در حال انجام است.

آمادگی پایانه های مرزی برای ورود زائران پاکستانی
مجوز اجرای طرح » سد و نیروگاه تنگ معشوره « 
براساس مصوبه کمیسیون ماده )۲۳( قانون الحاق در 
مرداد ماه ۱۴۰۳ توسط سازمان برنامه و بودجه کشور به 

وزارت نیرو ابلاغ شد.
به گزارش تسنیم، طرح سد و نیروگاه تنگ معشوره در 
استان لرستان با هدف تامین آب به میزان ۱8۵ میلیون 
متر مکعب )کشاورزی:۱۶۲، شرب شهر کوهدشت۱7، 
صنعت۶( و مهار سیلاب های مخرب کشکان و رهاسازی 

دبی ایمن پایین دست به منظور کاهش خسارت ناشی 
از سیلاب است. همچنین این طرح با احداث دو نیروگاه 
مجموعا با ظرفیت8۰ مگاوات )سطحی ۳۵ و زیرزمینی 
۴۵( می تواند انرژی برقابی به میزان ۱۶۲/۶ گیگاوات 
ساعت تولید کند. سد تنگ معشوره در استان لرستان بر 
روی رودخانه کشکان )از سرشاخه های رودخانه کرخه( 
و حدود ۵۵۰ متر پایین تر از محل تلاقی دو رودخانه 

کاکارضا و چم زکریا واقع شده است.

 مجوز اجرای  سد معشوره ابلاغ شد 


